WL6
WL7
WL8
WL9
WL3
WL4
WL5
WL2
WL13
WL12
WL11
WL10
WL1
L. V63L. V63
P. 104 P. 104
T. 547191T. 547191
L. V63L. V63
P. 105 P. 105
T. 547514T. 547514
L. V63L. V63
P. 2 P. 2
T. 29718AT. 29718A
L. V63L. V63
P. 105 P. 105
T. 547665T. 547665
L. V63L. V63
P. 1-1 P. 1-1
T. 547717T. 547717
L. V63L. V63
P. 105A P. 105A
T. 484098T. 484098
L. V63L. V63
P. 106 P. 106
T. 547717T. 547717
L. V63L. V63
P. 105B P. 105B
T. 547138T. 547138
L. V63L. V63
P. 103 P. 103
T. 547139T. 547139
L. V63L. V63
P. 107 P. 107
T. 546944T. 546944
L. V63L. V63
P. 107S1 P. 107S1
T. 547149T. 547149
L. V63L. V63
P. 107S2 P. 107S2
T. 547305T. 547305
L. 63L. 63
P. 3 P. 3
T. 29731AT. 29731A
L. V63L. V63
P. 103A P. 103A
T. 486608T. 486608
L. V63L. V63
P. 105C P. 105C
T. 547666T. 547666
L. V63L. V63
P. 102 P. 102
T. 547718T. 547718
L. V63L. V63
P. 108 P. 108
T. 471397T. 471397
L. V63L. V63
P. 101 P. 101
T. 547136T. 547136
L. V63L. V63
P. 4 P. 4
T. 29740AT. 29740A
L. V63L. V63
P. 100 P. 100
T. 474585T. 474585
L. V63L. V63
P. 4-1 P. 4-1
T. 474585T. 474585
L. V63L. V63
P. 109 P. 109
T. 547303T. 547303
L. V63L. V63
P. 110 P. 110
T. 546684T. 546684
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
Job Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Derek Queno
Halifax
12/3/2025
202235
1"=150'
Lucier Road
56G1
202235 Halifax V63 PG.1
WL13
WL12
WL14
WL15
WL16
WL18
WL17
L. V63L. V63
P. 4-1 P. 4-1
T. 474585T. 474585
L. V63L. V63
P. 4 P. 4
T. 29740AT. 29740A
L. V63L. V63
P. 100 P. 100
T. 474585T. 474585
L. V63L. V63
P. 101 P. 101
T. 547136T. 547136
L. V63L. V63
P. 99 P. 99
T. 547134T. 547134
L. V63L. V63
P. 99X P. 99X
T. 801919T. 801919
L. V63L. V63
P. 99X-A P. 99X-A
T. 801920T. 801920
L. V63L. V63
P. 99S P. 99S
T. 547135T. 547135
L. V63L. V63
P. 5 P. 5
T. 29749AT. 29749A
L. V63L. V63
P. 98 P. 98
T. 547133T. 547133
L. V63L. V63
P. 5-1 P. 5-1
T. 547133T. 547133
L. V63L. V63
P. 102B P. 102B
T. 547301T. 547301
L. V63L. V63
P. 95 P. 95
T. 547302T. 547302
L. V63L. V63
P. 94 P. 94
T. 547181T. 547181
L. V63L. V63
P. 97 P. 97
T. 547312T. 547312
L. V63L. V63
P. 97A P. 97A
T. 547313T. 547313 L. V63L. V63
P. 97B P. 97B
T. 547314T. 547314
L. V63L. V63
P. 97C P. 97C
T. 483481T. 483481
L. V63L. V63
P. 96 P. 96
T. 547311T. 547311
L. V63L. V63
P. 95A P. 95A
T. 547310T. 547310
L. V63L. V63
P. 95AS P. 95AS
T. 784240T. 784240
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
Job Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Derek Queno
Halifax
12/3/2025
202235
1"=150'
Lucier Road
56G1
202235 Halifax V63 PG.2
WL28
WL29
WL30
WL31
WL23
WL26
WL25
WL27
WL24
WL22
WL21
WL20
WL19
WL18
L. V63BL. V63B
P. 1 P. 1
T. 547178T. 547178
L. V63BL. V63B
P. 1X P. 1X
T. 776909T. 776909
L. V63BL. V63B
P. 2 P. 2
T. 547179T. 547179
L. V63L. V63
P. 8 P. 8
T. 29765AT. 29765A
L. V63BL. V63B
P. X1 P. X1
T. 776908T. 776908
L. V63L. V63
P. 90 P. 90
T. 547285T. 547285
L. V63L. V63
P. 90X P. 90X
T. 492204T. 492204
L. V63L. V63
P. 7 P. 7
T. 29761AT. 29761A
L. V63L. V63
P. 6 P. 6
T. 29757AT. 29757A
L. V63L. V63
P. 94 P. 94
T. 547181T. 547181
L. V63L. V63
P. 93 P. 93
T. 547182T. 547182
L. V63L. V63
P. 92 P. 92
T. 547183T. 547183
L. V63L. V63
P. 91 P. 91
T. 492205T. 492205
L. V63L. V63
P. 91 P. 91
T. 492240T. 492240
L. V63L. V63
P. 88X P. 88X
T. 757588T. 757588
L. V63L. V63
P. 89 P. 89
T. 547284T. 547284
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
Job Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Derek Queno
Halifax
12/3/2025
202235
1"=150'
Lucier Road
56G1
202235 Halifax V63 PG.3
WL27 WL34
WL32
WL31
WL30
WL29
WL28
WL33
L. V63BL. V63B
P. X1 P. X1
T. 776908T. 776908
L. V63BL. V63B
P. 8 P. 8
T. 493799T. 493799
L. V63BL. V63B
P. 9-1 P. 9-1
T. 545808T. 545808
L. V63L. V63
P. 8 P. 8
T. 29765AT. 29765A
L. V63BL. V63B
P. 3 P. 3
T. 545809T. 545809
L. V63BL. V63B
P. 2 P. 2
T. 547179T. 547179
L. V63BL. V63B
P. 1X P. 1X
T. 776909T. 776909
L. V63BL. V63B
P. 1 P. 1
T. 547178T. 547178
L. V63L. V63
P. 9 P. 9
T. 29769AT. 29769A
L. V63BL. V63B
P. 4 P. 4
T. 545808T. 545808
L. V63BL. V63B
P. 4-2 P. 4-2
T. 546008T. 546008
L. V63BL. V63B
P. 4-3 P. 4-3
T. 545974T. 545974
L. V63BL. V63B
P. 7 P. 7
T. 545980T. 545980
L. V63BL. V63B
P. 5 P. 5
T. 545976T. 545976
L. V63BL. V63B
P. 6 P. 6
T. 545977T. 545977
L. V63BL. V63B
P. 7A P. 7A
T. 545805T. 545805
L. V63BL. V63B
P. 4-1 P. 4-1
T. 545975T. 545975
L. V63BL. V63B
P. 7B P. 7B
T. 545978T. 545978
L. V63BL. V63B
P. 8-1 P. 8-1
T. 493803T. 493803
L. VL. V
T. 49T. 49
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
Job Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Derek Queno
Halifax
Lucier Road12/3/2025
202235 56G1
1"=150'
202235 Halifax V63 PG.4
WL38
WL37
L. V63BL. V63B
P. 6 P. 6
T. 545977T. 545977
L. V63BL. V63B
P. 4-4-1 P. 4-4-1
T. 547180T. 547180
L. V63BL. V63B
P. 4-4 P. 4-4
T. 545973T. 545973
L. V63BL. V63B
P. 4-2 P. 4-2
T. 546008T. 546008
L. V63BL. V63B
P. 4-5 P. 4-5
T. 547694T. 547694
L. V63BL. V63B
P. 5 P. 5
T. 545976T. 545976
L. V63L. V63
P. 10 P. 10
T. 29778AT. 29778A
L. V63BL. V63B
P. 4-3 P. 4-3
T. 545974T. 545974
69A69A
L. V63L. V63
P. 11 P. 11
T. 29782AT. 29782A
L. V63BL. V63B
P. 7A P. 7A
T. 545805T. 545805
L. V63BL. V63B
P. 7B P. 7B
T. 545978T. 545978
L. V63BL. V63B
P. 4-6 P. 4-6
T. 547695T. 547695
L. V63BL. V63B
P. 7 P. 7
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
Job Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Derek Queno
Halifax
Lucier Road12/3/2025
202235 56G1
1"=150'
202235 Halifax V63 PG.6
WL36
WL42
WL39
WL40
WL41
WL43
WL44
WL34
WL35
L. V63BL. V63B
P. 14 P. 14
T. 545803T. 545803
L. V63BL. V63B
P. 15 P. 15
T. 545770T. 545770
L. V63BL. V63B
P. 13 P. 13
T. 545776T. 545776
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
Job Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Derek Queno
Halifax
Lucier Road12/3/2025
202235 56G1
1"=150'
202235 Halifax V63 PG.6
WL49
WL50
WL52
WL45
WL47
WL48WL46
L. V63BL. V63B
P. 20 P. 20
T. 493655T. 493655
L. V63BL. V63B
P. 21 P. 21
T. 546062T. 546062
L. V63BL. V63B
P. 18 P. 18
T. 493656T. 493656
L. V63BL. V63B
P. 19 P. 19
T. 493657T. 493657
L. V63BL. V63B
P. 19A P. 19A
T. 493598T. 493598
L. V63BL. V63B
P. 17 P. 17
T. 547177T. 547177
L. V63BL. V63B
P. 16 P. 16
T. 545806T. 545806
L. V63BL. V63B
P. 15AS P. 15AS
T. 545807T. 545807
L. V63BL. V63B
P. 15A P. 15A
T. 545804T. 545804
L. V63BL. V63B
P. 15 P. 15
T. 545770T. 545770
L. V63BL. V63B
P. 14 P. 14
T. 545803T. 545803
L. V63BL. V63B
P. 13 P. 13
T. 545776T. 545776
L. V63L. V63
P. 14 P. 14
T. 29802AT. 29802A
P. 18-1 P. 18-1
T. 668618T. 668618
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
Job Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Derek Queno
Halifax
Lucier Road12/3/2025
202235 56G1
1"=150'
202235 Halifax V63 PG.7
WL52
WL53
WL54
WL55
WL56
WL58
WL51
WL57
WL59
WL
WL65
WL66
P. 28  V1A P. 28  V1A
T. 661175T. 661175
L. V63BL. V63B
P. 28A P. 28A
T. 493798T. 493798
P. 28  V2 P. 28  V2
T. 661176T. 661176
P. P28 V2 P. P28 V2
T. 661176T. 661176
P. P28 V1 P. P28 V1
T. 669071T. 669071
P. 28  V1 P. 28  V1
T. 669071T. 669071
L. V63BL. V63B
P. 22 P. 22
T. 547189T. 547189
L. V63BL. V63B
P. 22A P. 22A
T. 546064T. 546064
L. V63BL. V63B
P. 25 P. 25
T. 489392T. 489392
L. V63BL. V63B
P. 24 P. 24
T. 547190T. 547190
L. V63BL. V63B
P. 23 P. 23
T. 484095T. 484095
L. V63BL. V63B
P. 25 P. 25
T. 490166T. 490166
L. V63BL. V63B
P. 15-2 P. 15-2
T. 484095T. 484095
L. V63L. V63
P. 15 P. 15
T. 29810AT. 29810A
L. V63BL. V63B
P. 27 P. 27
T. 497593T. 497593
L. V63BL. V63B
P. 26 P. 26
T. 547146T. 547146
L. V63BL. V63B
P. 28 P. 28
T. 493802T. 493802
L. V63BL. V63B
P. 31 P. 31
T. 547339T. 547339
L. V63BL. V63B
P. 32 P. 32
T. 547340T. 547340Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
Job Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Derek Queno
Halifax
Lucier Road12/3/2025
202235 56G1
1"=150'
202235 Halifax V63 PG.8
WL58
WL59
WL60
WL61
WL62
WL64
WL70
WL65
WL69
WL66
WL67
WL63
P. 28  V1A P. 28  V1A
T. 661175T. 661175
L. V63BL. V63B
P. 29 P. 29
T. 546067T. 546067
L. V63BL. V63B
P. 28A P. 28A
T. 493798T. 493798
P. 28  V2 P. 28  V2
T. 661176T. 661176
P. P28 V2 P. P28 V2
T. 661176T. 661176
P. P28 V1 P. P28 V1
T. 669071T. 669071
P. 28  V1 P. 28  V1
T. 669071T. 669071
L. V63BL. V63B
P. 28 P. 28
T. 493802T. 493802
P. 18 P. 18
T. 33486AT. 33486A
P. 19 P. 19
T. 33485AT. 33485A
L. V6L. V6
P. 29-P. 29-
T. 74T. 74
L. V63BL. V63B
P. 29-1 P. 29-1
T. 547208T. 547208
L. V63BL. V63B
P. 29-01 P. 29-01
T. 546065T. 546065
L. V63BL. V63B
P. 29A P. 29A
T. 546061T. 546061
L. V63BL. V63B
P. 21-1 P. 21-1
T. 546063T. 546063
L. V63L. V63
P. 21 P. 21
T. 33487AT. 33487A
L. V63BL. V63B
P. 31 P. 31
T. 547339T. 547339
L. V63BL. V63B
P. 32 P. 32
T. 547340T. 547340
L. V63BL. V63B
P. 34 P. 34
T. 546035T. 546035
L. V63BL. V63B
P. 33 P. 33
T. 546063T. 546063
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
Job Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Derek Queno
Halifax
12/10/2025
202235
1"=150'
Lucier Road
56G1
202235 Halifax V63 PG.9
WL68
WL73
WL71
WL70
WL69
WL67
WL63
L. V63BL. V63B
P. 36 P. 36
T. 546009T. 546009
L. V63BL. V63B
P. 37 P. 37
T. 546032T. 546032
L. V63BL. V63B
P. 36S P. 36S
T. 546010T. 546010
L. V63BL. V63B
P. 23 P. 23
T. 546032T. 546032
L. V63BL. V63B
P. 38 P. 38
T. 546033T. 546033
L. V63BL. V63B
P. 39 P. 39
T. 546034T. 546034
L. V63BL. V63B
P. 21-1 P. 21-1
T. 546063T. 546063
L. V63L. V63
P. 21 P. 21
T. 33487AT. 33487A
L. V63L. V63
P. 22 P. 22
T. 33499AT. 33499A
L. V63BL. V63B
P. 35 P. 35
T. 474979T. 474979
L. V63BL. V63B
P. 22-1 P. 22-1
T. 546009T. 546009
L. V63BL. V63B
P. 34 P. 34
T. 546035T. 546035
L. V63BL. V63B
P. 33 P. 33
T. 546063T. 546063
Designer:
Town:
Date:
Project:
Scale:
Job Title:
Designer Tel:
Digsafe #:
Traffic Control:
Billing Code:Tel Eng:
Circuit:
Road Name:
Derek Queno
Halifax
12/10/2025
202235
1"=150'
Lucier Road
56G1
202235 Halifax V63 PG.10